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Pertemuan 
 

Ruangan 
 

Tanggal 
 

Bahan Kajian 
 

Berita Acara Pengajaran 
 

Kehadiran 

01 el1-j1 19 Maret 2024 Konsep dasar 
TIK 

pertemuan 1 ptik perkenalan dan membahas konsep dasar 
teknologi dan teknologi informasi juga menjelaskan tugas 
kelompok dilakukan via wa grup 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:22:14 
Keluar: 
15:54:05 

02 el1-j1 (KP) 20 Maret 2024 Teknologi 
Komunikasi 

pertemuan 2 ptik presentasi kelompok 2 membahas konsep 
dasar komunikasi dan teknologi komunikasi via zoom 
meeting lanjut diskusi tanya jawab via wa grup 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:23:23 
Keluar: 
15:41:32 

03 el1-j1 26 Maret 2024 Revolusi Industri 
4 0 

pertemuan 3 ptik presentasi kelompok 3 membahas konsep 
menyongsong era revolusi industri 4 0 transformasi digital 
via zoom meeting lanjut diskusi tanya jawab via wa grup 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:11 
Keluar: 
15:40:27 

04 el1-j1 2 April 2024 New Digital 
Teknologi 

pertemuan 4 ptik presentasi kelompok 4 membahas konsep 
new digital teknologies via zoom meeting lanjut diskusi 
tanya jawab via wa grup 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:15 
Keluar: 
15:43:34 

05 el1-j1 23 April 2024
  

Jenis-jenis 
jaringan 
Komputer 

pertemuan 5 ptik presentasi kelompok 5 membahas konsep 
pengenalan jaringan komputer via zoom meeting lanjut 
diskusi tanya jawab via wa grup 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:19 
Keluar: 
15:39:44 

05 

06 el1-j1 30 April 2024 Internet pertemuan 6 ptik membahas pengenalan internet dan 
diskusi tanya jawab via wa grup 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:38 
Keluar: 
15:36:05 



07 el1-j1 7 Mei 2024 Review Quiz pertemuan 7 ptik memberikan kuis kepada 
mahasiswa berupa soal essay 10 soal 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:05 
Keluar: 
15:39:52 

08 el1-j1 14 Mei 2024 (UTS) (UTS) Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:38 
Keluar: 
15:36:05 

09 el1-j1 21 Mei 2024 Alat Input output pertemuan 9 ptik membahas perangkat keras 
via zoom online dan lanjut diskusi tanya jawab 
via wa grup 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:57 
Keluar: 
15:37:19 

10 el1-j1 28 Mei 2024 Jenis Perangkat Lunak pertemuan 10 ptik membahas perangkat lunak 
terkini dan memberikan tugas latihan soal 
essay 

Telat (lewat 
15Menit) 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:45:00 
Keluar: 
15:56:36 

11 el1-j1 4 Juni 2024
  

Sistem Operasi pertemuan 11 ptik membahas aplikasi dan 
peranan teknologi informasi dan komunikasi 
menilai tugas mahasiswa dari slide presentasi 
tidak dapat online zoom or gmeet terkendala 
masalah jaringan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:05 
Keluar: 
15:43:04 

12 el1-j1 11 Juni 2024 Peranan dibidang sesuai dengan TI pertemuan 12 ptik membahas etika dalam 
teknologi informasi dan komunikasi serta 
memberikan tugas latihan soal essay 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:47 
Keluar: 
15:59:30 

13 el1-j1 25 Juni 2024 Etika dalam TIK pertemuan 13 ptik membahas dampak 
teknologi informasi dan komunikasi serta 
menilai tugas kelompok 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:30:48 
Keluar: 
15:55:13 



14 el1-j1 (KP) 27 Juni 2024 TIK dalam segala Bidang pertemuan 14 ptik membahas 
technopreneurship serta memberikan tugas 
latihan soal essay 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:45 
Keluar: 
15:48:54 

15 el1-j1 2 Juli 2024
  

Teknopreneur pertemuan 15 review quis dan mengingatkan 
akan uas kepada mahasiswa via wag 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:45 
Keluar: 
15:37:53 

16 el1-j1 9 Juli 2024
  

(UAS) (UAS) Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
13:20-15:50 
Masuk: 
13:21:45 
Keluar: 
15:48:54 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRESENSI MAHASISWA KELAS 24.2A.10 
 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

24230004 Maritza Azka Kamilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230007 Maritza Alya Hafiz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230011 Ditha Chorolina Hikong 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230019 Addina Mutia Hanifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

24230023 Muhammad Restu Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

24230026 Adelia Rahmawati Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230028 Anggraini Puspitasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230034 Fadilah Sayidinah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230035 Asma Mahmudah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230037 Chianda Filemon 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230038 Muhammad Naufal Fajari 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

24230042 Putri Salsabila Suprapto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230043 Nicky Rima Raihan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

24230044 Siti Shafa Urohma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230045 Meidiana Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230046 Nurfitriani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230048 Raiya Puspita Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230050 Dela Indah Syafutri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230053 Muhammad Harly Saputro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

24230055 Alya Dwi Ardini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

24230056 Ratih Humaira Kusuma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230057 Aina Arzetty Nova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230058 Hana Nur Shabrina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230062 Louis Afhema Ramdhan 

Saputra 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230064 Sarah Eline Delanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230065 Titum Herawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230066 Alditiyan Wahyu Pratama 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 9 

24230067 Galang Restu Aji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

24230069 Raihan Fadhil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230070 Alicia Claudia Dwida Jeniasti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230071 Alifa Aulia Azzahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230075 Nathasya Harry Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

24230076 Najwa Lailia Firdayani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230078 Sabrina Nurhikmah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230080 Litania Ahdika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230084 Joana Wahyudi 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

24230085 Alisa Qotrun Nanda 

Munawaroh 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230087 Siti Aisyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

24230092 Muhammad Fatih Rizki 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

24230097 Adnan Habil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24230100 Febrio Zabel Basana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

#     Jumlah hadir 40 41 41 40 40 37 39 39 40 40 39 39 39 38 34 39 # 



PENILAIAN MAHASISWA KELAS 24.2A.10 
 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE 

AKHIR 

24230004 Maritza Azka Kamilah 100 90 86 98 A 

24230007 Maritza Alya Hafiz 100 90 92 94 A 

24230011 Ditha Chorolina Hikong 100 90 98 68 A 

24230019 Addina Mutia Hanifah 93 90 90 96 A 

24230023 Muhammad Restu Aulia 93 90 72 24 B 

24230026 Adelia Rahmawati Aulia 100 90 86 82 A 

24230028 Anggraini Puspitasari 100 90 88 76 A 

24230034 Fadilah Sayidinah 100 90 20 86 B 

24230035 Asma Mahmudah 100 90 96 88 A 

24230037 Chianda Filemon 100 92 74 86 A 

24230038 Muhammad Naufal Fajari 21 92 0 0 D 

24230042 Putri Salsabila Suprapto 100 90 82 70 A 

24230043 Nicky Rima Raihan 93 90 86 80 A 

24230044 Siti Shafa Urohma 100 90 90 86 A 

24230045 Meidiana Putri 100 92 90 74 A 

24230046 Nurfitriani 100 90 96 80 A 

24230048 Raiya Puspita Sari 100 92 72 72 A 

24230050 Dela Indah Syafutri 100 92 92 92 A 

24230053 Muhammad Harly Saputro 93 90 76 38 B 

24230055 Alya Dwi Ardini 93 92 78 84 A 

24230056 Ratih Humaira Kusuma 100 92 78 90 A 

24230057 Aina Arzetty Nova 100 90 22 56 B 

24230058 Hana Nur Shabrina 100 90 90 96 A 

24230062 Louis Afhema Ramdhan Saputra 100 92 78 72 A 

24230064 Sarah Eline Delanova 100 92 88 94 A 

24230065 Titum Herawati 100 92 60 76 A 

24230066 Alditiyan Wahyu Pratama 57 90 0 46 C 

24230067 Galang Restu Aji 93 92 96 84 A 

24230069 Raihan Fadhil 100 92 96 92 A 

24230070 Alicia Claudia Dwida Jeniasti 100 90 94 90 A 

24230071 Alifa Aulia Azzahra 100 90 96 86 A 

24230075 Nathasya Harry Putri 93 92 88 68 A 

24230076 Najwa Lailia Firdayani 100 90 86 84 A 

24230078 Sabrina Nurhikmah 100 92 78 78 A 

24230080 Litania Ahdika 100 92 80 90 A 

24230084 Joana Wahyudi 93 90 96 94 A 

24230085 Alisa Qotrun Nanda Munawaroh 100 90 88 90 A 

24230087 Siti Aisyah 93 90 78 70 A 

24230092 Muhammad Fatih Rizki 93 90 80 0 C 

24230097 Adnan Habil 100 90 84 78 A 

24230100 Febrio Zabel Basana 100 90 78 100 A 

 


